CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

PORTARIA N° 018, DE 31 DE MAIO DE 2022

Homologa o Processo Seletivo Simplificado,
regido pelo EDITAL N° 002/2022, e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI, no uso de suas atribuições legais:

CONSIDERANDO que transcorreu de forma regular a execução do Processo Seletivo
Simplificado para contratação temporária para o cargo de Agente Administrativo;

CONSIDERANDO que não existem falhas tendentes a macular a regularidade do certame,
estando a administração apta a utilizar o referido processo seletivo na investidura temporária de

profissional na respectivas função; RESOLVE:

Art. 1o HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
profissional temporário, por excepcional interesse público, regido pelo Edital n° 002/2022.

Art. 2o A lista de classificação final segue anexa a esta Portaria que deverá ser afixada no
mural de avisos da Câmara Municipal de Piumhi e no site www.piumhi.mg.leg.br.

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REIN
Presidente da

DO DOS REIS SILVA
á Municipal de Piumhi

Data da publicação: TJ / ()S 12)2^

DECLARO, para os devidos fins de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a Lei
Orgânica Municipal no seu Artigo 72.
Data da disponihilizaçãarP-i / p.Ç Z-JÒJU

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br
http://www.piumhi.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: ww.piumhi.mg.ieg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 /1384

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2022 - CARGO DE AGENTE
ADMINISTRATIVO

ORDEM
DECRESCENTE

POR
PONTUAÇÃO

NOME DO
CANDIDATO

...
DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

1“ Angela Cristine Alves Costa 17/07/1977 32,0

Rogério Eduardo de Souza 24/08/1.961 28,0

3o Maria Madalena Silva 27/10/1961 26,0

4° Cleide Julia da Cunha 19/11/1978 26,0

5o Renilda Apa, Nascimento 07/04/1985 25,0

6o Tadeu Cristian Cruz. 10/08/1985 19,0
70 Renata de Castro 03/05/1970 18,0

8° Rosimeire da Silva 10/10/1975 18,0

9“ Edna Maria S. de Oliveira 26/09/1965 18,0

10° Josiane da Silva A. Ferreira 11/10/1990 17,0

11° Flavia Cristina Silva 18/06/1992 17,0

12° Michele Borges da Silva 10/06/1980 16,0

13° Valería A. A. do Nascimento 16/06/1970 15,0

14° Denner Cunha Alves 17/02/1987 15,0

15° Camila Oliveira Batista 12/11/1988 14,0

16° Milena Aparecida Silva 09/02/1998 13,5

17° Mareia Aparecida Oliveira 24/03/1965 13,0

18° Liliane Aparecida Santos 01/05/1978 11,5

19° Thulio R. M. dos Santos 10/11/2000 10,5

20° Nayter de Castro Carvalho 08/01/1987 10,0

21° Marcelo Mota Valerio 18/10/1988 9,5

22° Renata dos Santos Silva 02/03/1989 8,0

23° Alef Batista Silva 30/01/1994 7,5

24° Isabella Rocha Figueiredo 15/12/1997 6,5

25° Chabelly Ximenes S. Batista 16/01/1998 5,0

26° Fernando Antonio R. Goulart 08/04/1997 4,0

Página 1 de X

ww.piumhi.mg.ieg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiurnhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551/ 1384

27° Bruna Barcelos Simões 16/02/1999 1,0

28° Eduardo H. Valerio Silva 25/06/1993 0.0

Piumhi, 31 de maio de 2022.
.......'Á

-------MÁRC0IARIA COSTA

Presidente

DEUSELAYNE APARECIDA RODRIGUES
Membro

JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA
Membro

DECLARO, para os davldos fins de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a Lei
Orgânica Municipal no seu Artigo 72.
Data da disnnniblllzacân: . ? J / Qej I < ' .• „>

Data da publicação: V? /; ?y /.^-x*

Página 2 de 2

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiurnhi.mg.gov.br